

## שלום לכולם!

### התקדמות משמעותית במגעי משרד האוצר והחקלאות לקראת שנת 2021



בתום פגישה שהתקיימה בשבוע שעבר בין שר החקלאות ופיתוח הכפר, אלון שוסטר, לשר האוצר ישראל כץ, יחד עם צוותיהם המקצועיים, נרשמו הישגים משמעותיים לענפי החקלאות הישראלית. הפגישה, שהתקיימה באווירה טובה וידידותית, התמקדה במספר סוגיות הנמצאות על שולחנו של שר החקלאות ופיתוח הכפר. סוגיות שהייתה סביבן אי ודאות שהטרידה את חקלאי ישראל. במסגרת הפגישה הוסכם כי בתקציב וחוק ההסדרים הקרוב יכלל החוק לעידוד השקעות הון בחקלאות, ויושווה לחוק המקביל בתעשייה. מדובר באחת מ-15 הנקודות בתכנית ההאצה שהגיש מנכ"ל משרד החקלאות, ד"ר נחום איצקוביץ, למשרד האוצר עם היכנסו לתפקיד, והעברתו של החוק תאפשר

הורדה של אחוזים רבים במסים שמשלמים חקלאי ישראל. בנוסף, הוסכם בין הצדדים כי הפטור ממס מעסיקים לחקלאים יימשך וכי בשבוע הבא הנושא יעלה לדיון בין ארגוני החקלאים והמועצות האיזוריות לבין נציגי משרדי הממשלה כדי לדון על הפרטים. עוד דובר בפגישה על ענף החלב, והוסכם בין הצדדים כי הענף יישאר מתוכנן. הדיונים על הסכם החלב יימשכו בין נציגי החקלאים, מועצת החלב, משרד החקלאות ומשרד האוצר ומחיר המטרה יוארך בחצי שנה נוספת, עד אמצע 2021. הצו להארכת מחיר המטרה יפורסם להערות הציבור בהקדם ויובא לאישור וועדת הכלכלה של הכנסת בשבועות הקרובים. בנוגע למחסור החמור בידיים עובדות בחקלאות, הונחו אנשי משרד האוצר לשלב את ענף החקלאות בתכניות ההכשרה לתעסוקת ישראלים שמוביל משרד האוצר בתקופת הקורונה, ובמקביל ימשיך לפעול משרד החקלאות ופיתוח הכפר להוספה של כ- 5000 עובדים זרים בענפי החקלאות, שייתנו מענה מיידי לצורך של החקלאים בידיים עובדות.

### חגיגה של אחדות

מה יותר מתאים לנר שמיני של חנוכה מאירוע מאחד בין יהודי העולם? זה קורה הערב - ב' בטבת תשפ"א - 17 בדצמבר, 2020 בשעה 21:30 שעות ישראל. בחנוכה הזה מאירים את כוחה של האחדות! תנועת הקיבוץ הדתי יחד עם שלל גופים ואנשים מכל רחבי



ג'ס גליון  
זמרת ויוצרת, זוכת פרסי "גראמי"



ראובן (רובי) ריבלין  
נשיא המדינה



עידן רייכל  
אחד האמנים הישראלים המוכרים בעולם

העולם, מזמינה אתכם להצטרף לחגיגה וירטואלית בה תוצג בחגיגות הצהרת "הייעוד המשותף" המאגדת בתוכה את הערכים המשותפים לעם היהודי. באירוע יקחו חלק מנהיגים, אמנים בינלאומיים וקהילות יהודיות מכל קצוות כדור הארץ, וביניהם - הנשיא ראובן "רובי" ריבלין, הנשיא ה-10 של מדינת ישראל; עידן רייכל, אחד האמנים הישראלים המוכרים בעולם; וג'ס גליון, זמרת ויוצרת, זוכת פרסי "גראמי". איך מצטרפים? נכנסים ל**קישור**, נרשמים, ועוקבים אחר המייל שישלח אליכם.

**צור ישראל – 2000 עולים והתנועות הקיבוציות מתגייסות**

משרד העלייה והקליטה בשת"פ עם הסוכנות היהודית, החל בימים האחרונים במבצע "צור ישראל" להעלאת יהודי אתיופיה. העולים הראשונים נחתו בארץ לפני כשלושה שבועות ועד תחילת 2021 אמורים להגיע כ- 2000 עולים בהתאם להחלטת הממשלה. עם הגעתם לארץ נכנסים העולים לבידוד בהתאם לנהלי הקורונה ולאחר מכן יתאחדו עם בני משפחותיהם הממתינים להם בישראל. השלב הראשון בקליטה יתבצע ב- 16 מרכזי קליטה ברחבי הארץ. כ- 40% מהעולים הם ילדים בגילאי בית ספר. תנועת הקיבוץ הדתי והתנועה



הקיבוצית, בשת"פ עם משרד הקליטה נרתמות לקדם את פניהם של העולים. במסגרת זו אנו יוצאים בקריאה לקיבוצינו ולחברינו לתרום ולאסוף תיקי בית-ספר (חדשים בלבד) ומשחקי ילדים במצב טוב, לטובת העולים החדשים. המבצע ימשך מס' חודשים וסביר שבמהלכם יעלו צרכים שונים שכמובן נשתדל באמצעותכם לתת להם מענה. מעבר לתרומות הפיזיות אנו שואפים ומקווים לפתח קשרים בין קהילות שלנו לבין העולים במרכזי הקליטה הסמוכים אליהם. אנו מזמינים את כל מי המעוניינים **להצטרף אלינו בקישור**. לפרטים נוספים ניתן לפנות לאסף בית אריה- [050-6998610](https://www.050-6998610)

**וואי וואי – דור ה-Y**



השבוע בנר שישי של חנוכה נפגשנו עם כ- 150 בתי אב, תושבי וחברי התנועה, לערב שניסה לשפוך קצת אור על הפער בין מסלול החיים הברור של דור ההורים, לבין בני ובנות דור ה-Y (העתיד שלנו...) שצריכים לנתב את דרכם במסלול עקלקל ומורכב יותר. פגשנו את יאיר אגמון שסיפר על הסדרה שהפיק וביים – 'וואי וואי וואי – סיפורו של דור ה-Y', על התובנות שעולות מצפיה בפרקי הסדרה ומהסיפורים שאגמון מתאר לפני ומאחורי הקלעים. יצאנו מהשיחה עם שאלות: האם דור ה-Y הוא דור שחי כדי לשרת את הצרכים של עצמו, מפונקים, עצלנים יושבים בבתי קפה ומתקשים להתחייב, או

דור שנלחם על ערכים, שמעז להוביל מהלכים של שינוי בתחומים שקרובים לליבו (דור של אלגואיסטים) או אולי גם וגם... שמענו על הקשיים איתם מתמודדים ילידי שנות ה-80-90, על העולם שהשתנה לנגד עיניהם, על כלים שקיבלו ושלא רלוונטיים לעולם החדש. השפעתם של השינויים בהם יאיר נגע בשיחתו, בהחלט ניכרת גם בקיבוצי התנועה. כקהילות שהרב-דוריות הוא אחד מערכיהן והרצון לחבר את דור ההמשך לעשייה הקהילתית כך שבסופו של דבר ימשיכו את מפעל החיים שנבנה בעמל רב, ברור לכולנו שאם נשכיל להסתכל על המציאות דרך משקפיים שיש בהם הבנה לשפה, לאתגרים, לתפיסת העולם, להלך הרוח של הדור הבא, ימצא הנתיב להעברת מקל ההנהגה באופן נכון ומועיל.

**כנס "בתים לחיים"**



ביום שלישי, כ"ח בטבת תשפ"א (12.1.2021) יתקיים כנס 'בתים לחיים' שיעסוק בהקמת בתים לאנשים עם צרכים מיוחדים בקיבוצים. אנו בתנועה רואים בקידום נושא זה יעד חשוב ומרכזי. כידוע, ב-9 מקיבוצי התנועה כבר קיימים בתים לחיים, ובע"ה בחודשים הקרובים יצטרפו עוד. החזון שלנו היא להרחיב מאוד את המגמה, הן בתוך התנועה ובעיקר מחוצה לה. מטרת הכנס היא לשים את הנושא על סדר היום של עוד ועוד קיבוצים

ויישובים, ואנו מקווים להשתתפות יפה של ממלאי תפקידים וחברים מהשורה שהעניין קרוב לליבם. בין המשתתפים בכנס – שר הרווחה איציק שמולי, חוקר המוח הפרופ' יורם יובל, היזמת החברתית המובילה עדי אלטשולר ועוד. יהיה מעניין וחשוב. עקבו אחר הפרסומים בעמוד"ש ובאתר הקיבוץ הדתי.

**שבת שלום וחג אורים שמח,**

**אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**